NH®OPMALUA

0 paccuMTbIBAaEMOIA 3a KasleHAapHbIA rof cpeHeMecsYHO 3apab0oTHON nnaTe PyKOBOAMTENEN, UX
3aMeCcTUTeNen 1 rnaBHbIX GyxranTepoB efepasibHOr0 rocyAapCTBEHHOIO GHOAKETHOrO
06pa3oBaTeNlbHOI0 YUpexaeHns BbICLLero o6pasoBaHms «KasaHCKWI rocyfapCTBeHHbIN
3HEpPreTUYECKNn YHUBEPCUTET»

No
n/n

HanmeHoBaHWe 4O/MKHOCTU

PekTtop

MpopeKTOop Mo Hay4HOI paboTe
MpopeKTop NO BOCMMTATENIbHON U
couuanbHol pabote

[popeKkTOop N0 aAMUHUCTPATMBHO-
XO035IMCTBEHHON paboTe

MepBbIil MPOPEKTOP-NPOPEKTOP MO
yuebHoin paboTe

MpopeKTOop Mo 3KOHOMMKE U
(hMHaHcaM - rnaBHbIA Byxrantep

3a 2020 rog

damnns, nvs, 0TYeCTBO
AbaynnassaHoB Jasapg FOHycoBmY
AxmeToBa VpwuHa MapeeBHa
JXykoBa VprHa BukTopoBHa
3uraHwnH Anvas Jamvposuny

NeoHTbEB AnekcaHap Bacunbesuy

LLlameeBa AnbbuHa MnbxamoBHa

CpefHemecsyHas
3apaboTHas
nnara, py6

358 320
228 019
179 648

278 309
221 991

263 439



