КИДАМЧОФНИ

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский государственный энергетический университет»

за 2020 год

№ п/п	Наименование должности	Фамилия, имя, отчество	Среднемесячная заработная плата, руб
1	Ректор	Абдуллазянов Эдвард Юнусович	358 320
2	Проректор по научной работе	Ахметова Ирина Гареевна	228 019
3	Проректор по воспитательной и социальной работе	Жукова Ирина Викторовна	179 648
4	Проректор по административно-хозяйственной работе	Зиганшин Алмаз Дамирович	278 309
5	Первый проректор-проректор по учебной работе	Леонтьев Александр Васильевич	221 991
6	Проректор по экономике и финансам - главный бухгалтер	Шамеева Альбина Ильхамовна	263 439